
COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

  DETERMINAZIONE N. 242
  Data di registrazione 02/07/2013
  
Oggetto : IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO VIACARD ANNO 2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FORNITURE GENERALI, CONCESSIONI, 
LOCAZIONI, CONTRATTI 

 
 Premesso che il Comune è in possesso di Tessera Viacard N. 5.003136.71 per agevolare lo svolgimento delle missioni 
degli Amministratori e dipendenti comunali nell’espletamento delle proprie funzioni di istituto; 
Rilevata la necessità di assumere l’impegno di spesa relativo ai pedaggi autostradali per l’anno 2013; 
Considerato che la presumibile spesa può essere quantificata in Euro 100,00 IVA compresa; 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 in data 4/06/2013, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2013 e relativi allegati; 
Vista la deliberazione di G.C. n. 59 in data 14/06/2013 con cui è stato approvato il piano esecutivo di gestione (PEG) 
per l’esercizio 2013; 
Visto il Decreto Sindacale n. 30 del 27/12/2012 con il quale sono state conferite le funzioni di cui all'art. 107, comma 2 
e 3, del D.Lgs. 267/2000 e s.m. ; 
Dato atto che la presente determinazione dispiega la propria efficacia ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 
267/2000 e s.m. dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario;                                                                     
                                                                                       D E T E R M I N A 

 
di impegnare la somma di Euro 100,00  IVA compresa per il pagamento dei pedaggi autostradali, imputandola 
alI'Intervento 1.01.0203.1800 "Spese manutenzione automezzi comunali”; previsto nel  bilancio 2013; 
di autorizzare la liquidazione delle relative fatture a favore di “Autostrade per l’Italia S.p.A. – Roma;    
di attestare, ai sensi dell’art.147-bis del D.lgs.267/2000 la regolarità e la correttezza dell’azione  amministrativa 
esercitata con l’adozione del presente provvedimento; 
di pubblicare il presente atto mediante affissione all'Albo Pretorio dell'elenco mensile delle determinazioni quale 
allegato ad apposita determinazione del Segretario Comunale di presa d'atto; 
di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5.1 della L. 241/90 è la dott.ssa Giovanna 
Barabaschi, Istruttore Amministrativo. 
            

IL PROPONENTE 
Giovanna Barabaschi 

Data di emissione: 
27/06/2013 
 

  
Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Laura Ravecchi    

 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
ESERCIZIO DESCRIZIONE 

CAPITOLO 
CAPITOLO 
RISORSA 

IMPEGNO 
ACCERTAM. 

IMPORTO 

2013 SPESE MANUTENZIONE AUTOMEZZI 
COMUNALI 

10102031800 22437 100,00 

Busseto, lì  02/07/2013  Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

  Stellati Dott.ssa Elena 



 


